福州职业技术学院（ 纪 委   ）

榕职院纪〔2016〕2号

关于组织党员干部参观“忠诚、干净、担当

——学习《习近平用典》廉政画展”的通知

各党总支、直属党支部：
根据福州市纪委的统一安排和部署，拟于近期组织学院党员干部参观由福州市纪委、福州市国税局联合举办的“忠诚、干净、担当——学习《习近平用典》廉政画展”。现就有关事项通知如下：
一、参观时间：2016年3月3日下午15:00-16:00
二、参观地点：福州市林则徐纪念馆左海厅（鼓楼区澳门路16号）
三、参观人员：副科级及以上领导干部，纪委委员，党风廉政及效能监督员，纪检监察审计处全体人员
四、其他事项
1.本次参观是学院2016年反腐倡廉教育的重要组成部分。各党总支、直属党支部要高度重视，把组织参观展览作为落实党风廉政建设主体责任、深入开展党风廉政建设和反腐败工作的一项具体举措来抓，认真对待，精心组织，及时通知本单位有关人员参加。
2.因本次参观人员较多，学院不统一安排车辆接送，届时请参观人员自行前往，并于15:00前在入口处集中、签到。
3.本次参观原则上不得请假，如确有上课等特殊情况，须按规定于事前办理书面请假审批手续。
4.参观过程中，参观人员要遵守纪律、服从安排，不得大声喧哗，保持现场安静有序。

中共福州职业技术学院纪律检查委员会

                            2016年3月2日
中共福州职业技术学院纪律检查委员会     2016年3月2日印发
PAGE
2